
2025-Championnat de France Doublettes SE 

Classements 

Bowling Van Gogh 

Classement Finales - Hommes 

Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score 
1. KINEBOWL SAINT JULIEN les METZ  26 5341 5341 205.42 520 
1. MUNIER Thomas 13 2673 2673 205.62 276 

2. CROUX Aurélien 13 2668 2668 205.23 247 

2. BPCE IdF PARIS Guenzi 26 5247 5247 201.81 458 
1. GUENZI Julien 13 2850 2850 219.23 270 

2. GUENZI Alain 13 2397 2397 184.38 236 

3. LYS BOWLING HOUDAN  26 5228 5228 201.08 472 
1. BOOLOM Michel 13 2667 2667 205.15 257 

2. DARNY Mike 13 2561 2561 197.00 232 

 

4. SAS LOIRE ATLANTIQUE BOWLING NOTRE 
DAME D'OE  

26 5205 5205 200.19 453 

1. PUJOL Bertrand 13 2682 2682 206.31 248 

2. CHRETIEN Thierry 13 2523 2523 194.08 244 

5. BPCE IdF PARIS Cantrel 26 5132 5132 197.38 495 
1. MORICONE David 13 2692 2692 207.08 246 

2. CANTREL Alain 13 2440 2440 187.69 269 
6. SL THERMIQUE LIMOGES  26 5127 5127 197.19 493 
1. BOUILLET Mickael 13 2600 2600 200.00 279 
2. DUJARDIN Timéo 13 2527 2527 194.38 246 

7. PROSHOP BOWLING BESANCON Juniat 26 5106 5106 196.38 433 
1. JUNIAT Eric 13 2641 2641 203.15 265 
2. PETITPERRIN Laurent 13 2465 2465 189.62 247 

8. TENNECO ST JEAN DE LA RUELLE Tejedor  26 5074 5074 195.15 480 
1. TEJEDOR Julien 13 2660 2660 204.62 245 

2. JAVOY Laurent 13 2414 2414 185.69 256 
9. RENAULT CLEON  26 5009 5009 192.65 453 
1. FRECHON Sylvain 13 2549 2549 196.08 235 

2. LE BAIL Guillaume 13 2460 2460 189.23 218 

10. ORANO CHERBOURG Marchand 26 4897 4897 188.35 442 
1. MARCHAND Nicolas 13 2691 2691 207.00 266 
2. NOURY Michel 13 2206 2206 169.69 216 

11. SNCF ILE de FRANCE PARIS 26 4893 4893 188.19 441 
1. PELICAN Charles 13 2479 2479 190.69 235 

2. DINGREVILLE Eric 13 2414 2414 185.69 245 

12. BNP PARIBAS PARIS Reners 26 4865 4865 187.12 412 
1. RENERS Bruno 13 2526 2526 194.31 234 

2. SOMODEVILLA Ricardo 13 2339 2339 179.92 213 



Classement Finales - Hommes 

Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score 
13. SEMITAN NANTES  26 4786 4786 184.08 423 
1. GUERIN Jérôme 13 2493 2493 191.77 237 

2. GROSS Guillaume 13 2293 2293 176.38 223 

14. RATP PARIS 26 4750 4750 182.69 449 
1. GOLINVAUX Damien 13 2442 2442 187.85 278 
2. GOLINVAUX Marc 13 2308 2308 177.54 201 

15. ORANO CHERBOURG Prunier  26 4665 4665 179.42 438 
1. VINCENT Bruno 13 2387 2387 183.62 224 

2. PRUNIER Eric 13 2278 2278 175.23 214 

16. TENNECO ST JEAN DE LA RUELLE Alonso  26 4623 4623 177.81 425 
1. ALONSO Ricardo 13 2344 2344 180.31 216 

2. DE VRIES Pascal 13 2279 2279 175.31 209 

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis 
der. p.-1 On conserve 100.00% des quilles précédentes. 

 
Classement Finales - Dames 

Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score 
1. EDUCATION NATIONALE POILLY LEZ GIEN  26 5429 5429 208.81 503 
1. GRANDSIRE Manon 13 2765 2765 212.69 269 

2. PLANCHARD Marilyn 13 2664 2664 204.92 258 

2. MICRO ENTREPRISE CARLIER MARC en 
BAREUIL  

26 4729 4729 181.88 394 

1. CARLIER Marie-charlotte 13 2580 2580 198.46 221 

2. CARLIER Juliette 13 2149 2149 165.31 188 

3. ORPI LYON  26 4575 4575 175.96 405 
1. ROBIN Pauline 13 2420 2420 186.15 246 

2. ROBIN Joëlle 13 2155 2155 165.77 224 

 

4. CS DIGITAL PARIS  26 4433 4433 170.50 427 
1. RICHARD Amandine 13 2322 2322 178.62 267 
2. RICHARD Christine 13 2111 2111 162.38 200 

5. GARAGE LOUIS XVI NANTES Gascard  26 4373 4373 168.19 389 
1. GASCARD Christelle 13 2336 2336 179.69 220 

2. GOULLENCOURT Fanny 13 2037 2037 156.69 193 

6. LE BOWLING LA ROCHELLE  26 4357 4357 167.58 375 
1. BACH Clémentine 13 2256 2256 173.54 217 

2. ROUX Catherine 13 2101 2101 161.62 204 

7. CSLG AQUITAINE BORDEAUX  26 4296 4296 165.23 412 
1. PIGEASSOU Josiane 13 2245 2245 172.69 209 

2. COURET Joëlle 13 2051 2051 157.77 245 

8. BPCE IdF PARIS Guérin 26 4277 4277 164.50 377 
1. CHEMLA Dusica 13 2148 2148 165.23 207 

2. GUERIN Sandrine 13 2129 2129 163.77 189 

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis 
der. p.-1 On conserve 100.00% des quilles précédentes. 



 
Classement Qualifications - Hommes 

Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score 
1. LYS BOWLING HOUDAN  18 3743 3743 207.94 472 
1. BOOLOM Michel 9 1939 1939 215.44 257 

2. DARNY Mike 9 1804 1804 200.44 232 

2. SAS LOIRE ATLANTIQUE BOWLING NOTRE DAME 
D'OE 

18 3606 3606 200.33 453 

1. PUJOL Bertrand 9 1856 1856 206.22 248 

2. CHRETIEN Thierry 9 1750 1750 194.44 244 

3. KINEBOWL SAINT JULIEN les METZ  18 3562 3562 197.89 440 
1. MUNIER Thomas 9 1805 1805 200.56 256 

2. CROUX Aurélien 9 1757 1757 195.22 247 

4. PROSHOP BOWLING BESANCON Juniat 18 3545 3545 196.94 433 
1. JUNIAT Eric 9 1804 1804 200.44 265 

2. PETITPERRIN Laurent 9 1741 1741 193.44 247 

5. TENNECO ST JEAN DE LA RUELLE Tejedor  18 3542 3542 196.78 480 
1. TEJEDOR Julien 9 1837 1837 204.11 245 

2. JAVOY Laurent 9 1705 1705 189.44 256 

6. BPCE IdF PARIS Guenzi 18 3511 3511 195.06 452 
1. GUENZI Julien 9 1921 1921 213.44 270 

2. GUENZI Alain 9 1590 1590 176.67 219 

7. RENAULT CLEON  18 3437 3437 190.94 453 
1. FRECHON Sylvain 9 1770 1770 196.67 235 

2. LE BAIL Guillaume 9 1667 1667 185.22 218 

8. BPCE IdF PARIS Cantrel 18 3414 3414 189.67 403 
1. MORICONE David 9 1818 1818 202.00 246 

2. CANTREL Alain 9 1596 1596 177.33 223 

9. SNCF ILE de FRANCE PARIS 18 3401 3401 188.94 441 
1. PELICAN Charles 9 1716 1716 190.67 235 

2. DINGREVILLE Eric 9 1685 1685 187.22 245 

10. BNP PARIBAS PARIS Reners 18 3380 3380 187.78 412 
1. RENERS Bruno 9 1726 1726 191.78 214 

2. SOMODEVILLA Ricardo 9 1654 1654 183.78 213 

11. SL THERMIQUE LIMOGES  18 3353 3353 186.28 395 
1. BOUILLET Mickael 9 1728 1728 192.00 225 

2. DUJARDIN Timéo 9 1625 1625 180.56 191 

12. SEMITAN NANTES  18 3348 3348 186.00 423 
1. GUERIN Jérôme 9 1758 1758 195.33 237 

2. GROSS Guillaume 9 1590 1590 176.67 223 

13. RATP PARIS 18 3315 3315 184.17 449 
1. GOLINVAUX Damien 9 1708 1708 189.78 278 

2. GOLINVAUX Marc 9 1607 1607 178.56 201 

14. ORANO CHERBOURG Prunier  18 3261 3261 181.17 438 
1. VINCENT Bruno 9 1682 1682 186.89 224 

2. PRUNIER Eric 9 1579 1579 175.44 214 

15. TENNECO ST JEAN DE LA RUELLE Alonso  18 3250 3250 180.56 425 



Classement Qualifications - Hommes 

Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score 
1. ALONSO Ricardo 9 1647 1647 183.00 216 

2. DE VRIES Pascal 9 1603 1603 178.11 209 

16. ORANO CHERBOURG Marchand 18 3225 3225 179.17 414 
1. MARCHAND Nicolas 9 1697 1697 188.56 246 

2. NOURY Michel 9 1528 1528 169.78 212 

 

17. SAS LOIRE ATLANTIQUE BOWLING SAINT SEBASTIEN  18 3207 3207 178.17 460 
1. RIEUX Arthur 9 1623 1623 180.33 213 

2. BERNIER Quentin 9 1584 1584 176.00 268 
18. BOWLING VAN GOGH VILLENEUVE d'ASCQ  18 3200 3200 177.78 426 
1. DE BOCK Aymeric 9 1619 1619 179.89 203 

2. LIEGEOIS Daniel 9 1581 1581 175.67 235 

19. GARAGE LOUIS XVI NANTES Guimier  18 3188 3188 177.11 427 
1. GUIMIER Guillaume 9 1597 1597 177.44 212 

2. FOUQUIN Alexandre 9 1591 1591 176.78 222 

20. BPCE IdF PARIS Chemla 18 3155 3155 175.28 382 
1. CHEMLA Patrick 9 1579 1579 175.44 214 

2. PLANNIER Pierre 9 1576 1576 175.11 193 

21. ORANO CHERBOURG Le Terrier  18 3145 3145 174.72 399 
1. LE TERRIER Guillaume 9 1729 1729 192.11 234 

2. QUENAULT Clément 9 1416 1416 157.33 185 

22. ONLINE BOWLING SOLUTION LOUVIGNY  18 3134 3134 174.11 399 
1. PAUGNAT Jean-Pierre 9 1689 1689 187.67 226 

2. MAHE Denis 9 1445 1445 160.56 210 

23. CSLG AQUITAINE BORDEAUX  18 3123 3123 173.50 426 
1. GALVANI Daniel 9 1573 1573 174.78 203 

2. PIGEASSOU Eric 9 1550 1550 172.22 223 

24. LA POSTE NANTES 18 3080 3080 171.11 365 
1. CORBINEAU Jacky 9 1563 1563 173.67 192 

2. CAROLLO Carlo 9 1517 1517 168.56 191 

25. BNP PARIBAS PARIS Dupont 18 3058 3058 169.89 390 
1. GUICHARD Sylvain 9 1561 1561 173.44 203 

2. DUPONT Serge 9 1497 1497 166.33 187 

26. PROSHOP BOWLING BESANCON Duchaud 18 3040 3040 168.89 381 
1. DUCHAUD Emmanuel 9 1523 1523 169.22 190 

2. RICHARDET Pascal 9 1517 1517 168.56 191 

27. STELLANTIS OXYGENE VELIZY  18 3012 3012 167.33 365 
1. FARGEIX Christian 9 1583 1583 175.89 208 

2. FAYEMENDY Michel 9 1429 1429 158.78 189 

28. A.S.U.D. MITAL DUNKERQUE  18 2882 2882 160.11 387 
1. POUX Eric 9 1552 1552 172.44 204 

2. PIETERS Frédéric 9 1330 1330 147.78 183 

29. CAP GEMINI CHERBOURG-EN-COTENTIN  18 2802 2802 155.67 358 
1. AUMONT Martial 9 1513 1513 168.11 213 

2. SEVIN Christophe 9 1289 1289 143.22 153 



Classement Qualifications - Hommes 

Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score 
30. NANTES UNIVERSITE NANTES  18 2776 2776 154.22 363 
1. FRESNEAU Michel 9 1450 1450 161.11 191 

2. BEZAULT Thierry 9 1326 1326 147.33 172 

31. EDF-GDF NANCY 18 2664 2664 148.00 320 
1. AUBRY Olivier 9 1498 1498 166.44 189 

2. PHILIPPOT Alain 9 1166 1166 129.56 148 

32. MINISTERE de la DEFENSE PARIS 18 2633 2633 146.28 341 
1. VILLARD Pierre-christophe 9 1356 1356 150.67 176 

2. MATHIEU Jean-françois 9 1277 1277 141.89 185 

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis 
der. p.-1 

 
Classement Qualifications - Dames 

Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score 
1. EDUCATION NATIONALE POILLY LEZ GIEN  18 3837 3837 213.17 503 
1. GRANDSIRE Manon 9 1981 1981 220.11 269 

2. PLANCHARD Marilyn 9 1856 1856 206.22 258 

2. MICRO ENTREPRISE CARLIER MARC en BAREUIL  18 3290 3290 182.78 394 
1. CARLIER Marie-charlotte 9 1799 1799 199.89 221 

2. CARLIER Juliette 9 1491 1491 165.67 187 

3. ORPI LYON  18 3177 3177 176.50 397 
1. ROBIN Pauline 9 1629 1629 181.00 235 

2. ROBIN Joëlle 9 1548 1548 172.00 224 

4. CS DIGITAL PARIS  18 3081 3081 171.17 427 
1. RICHARD Amandine 9 1645 1645 182.78 267 

2. RICHARD Christine 9 1436 1436 159.56 200 

5. LE BOWLING LA ROCHELLE  18 3067 3067 170.39 375 
1. BACH Clémentine 9 1568 1568 174.22 212 

2. ROUX Catherine 9 1499 1499 166.56 204 

6. BPCE IdF PARIS Guérin 18 3037 3037 168.72 377 
1. CHEMLA Dusica 9 1557 1557 173.00 207 

2. GUERIN Sandrine 9 1480 1480 164.44 189 

7. GARAGE LOUIS XVI NANTES Gascard  18 3001 3001 166.72 389 
1. GASCARD Christelle 9 1619 1619 179.89 220 

2. GOULLENCOURT Fanny 9 1382 1382 153.56 180 

8. CSLG AQUITAINE BORDEAUX  18 2987 2987 165.94 412 
1. PIGEASSOU Josiane 9 1548 1548 172.00 209 

2. COURET Joëlle 9 1439 1439 159.89 245 

 

9. BPCE IdF Puyo 18 2914 2914 161.89 363 
1. GUENZI Mary-lyn 9 1548 1548 172.00 195 

2. PUYO Marie 9 1366 1366 151.78 173 

10. SNCF ILE de FRANCE 18 2870 2870 159.44 380 
1. WEISEMBURGER Monique 9 1471 1471 163.44 189 

2. LASZCZ Anne-sophie 9 1399 1399 155.44 191 



Classement Qualifications - Dames 

Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score 
11. CARSAT ROUEN 18 2820 2820 156.67 379 
1. FOUIN Marie-claude 9 1507 1507 167.44 207 

2. FROCAUT Anne-marie 9 1313 1313 145.89 178 

12. IBM FRANCE ORLEANS  18 2733 2733 151.83 342 
1. ACHOUCH Anne-marie 9 1389 1389 154.33 178 

2. BRINON Nadine 9 1344 1344 149.33 166 

13. LA POSTE ANGERS 18 2673 2673 148.50 347 
1. FAURE Françoise 9 1496 1496 166.22 204 

2. CHAUVIERE Rosane 9 1177 1177 130.78 168 

14. RATP PARIS 18 2442 2442 135.67 333 
1. ZANNI Monique 9 1314 1314 146.00 194 

2. GOLINVAUX Brigitte 9 1128 1128 125.33 179 

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis 
der. p.-1 

 
Meilleures parties et séries équipes - Hommes 

 

 

Meilleures parties scratch 

Pos. Nom Date +Score 

1. 
KINEBOWL SAINT JULIEN les 
METZ 

02/03 520 

2. BPCE IdF PARIS Cantrel 02/03 495 

3. SL THERMIQUE LIMOGES 02/03 493 

4. 
TENNECO ST JEAN DE LA 
RUELLE Tejedor 

01/03 480 

5. LYS BOWLING HOUDAN 01/03 472 

Classement trié par meilleure partie 

 
Meilleures séries scratch 

Pos. Nom Date +Série 
1. LYS BOWLING HOUDAN 01/03 3743 

2. 
SAS LOIRE ATLANTIQUE 
BOWLING NOTRE DAME D'OE 

01/03 3606 

3. 
KINEBOWL SAINT JULIEN les 
METZ 

01/03 3562 

4. 
PROSHOP BOWLING 
BESANCON Juniat 

01/03 3545 

5. 
TENNECO ST JEAN DE LA 
RUELLE Tejedor 

01/03 3542 

Classement trié par meilleure série 

Meilleures parties et séries équipes - Dames 
 

 

Meilleures parties scratch 

Pos. Nom Date +Score 

1. 
EDUCATION NATIONALE 
POILLY LEZ GIEN 

01/03 503 

2. CS DIGITAL PARIS 01/03 427 

3. 
CSLG AQUITAINE 
BORDEAUX 

01/03 412 

4. ORPI LYON 02/03 405 

5. 
MICRO ENTREPRISE 
CARLIER MARC en BAREUIL 

01/03 394 

Classement trié par meilleure partie 

 
Meilleures séries scratch 

Pos. Nom Date +Série 

1. 
EDUCATION NATIONALE 
POILLY LEZ GIEN 

01/03 3837 

2. 
MICRO ENTREPRISE CARLIER 
MARC en BAREUIL 

01/03 3290 

3. ORPI LYON 01/03 3177 

4. CS DIGITAL PARIS 01/03 3081 

5. LE BOWLING LA ROCHELLE 01/03 3067 

Classement trié par meilleure série 

 
 
 
 



Classement général individuels 
 

Classement 2025-Championnat de France Doublettes SE - Hommes 

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA 
1. GUENZI Julien BPCE IdF PARIS Guenzi 13 219.23 2850 

2. MORICONE David BPCE IdF PARIS Cantrel 13 207.08 2692 

3. MARCHAND Nicolas ORANO CHERBOURG Marchand 13 207.00 2691 

4. PUJOL Bertrand 
SAS LOIRE ATLANTIQUE BOWLING NOTRE 
DAME D'OE 

13 206.31 2682 

5. MUNIER Thomas KINEBOWL SAINT JULIEN les METZ 13 205.62 2673 

6. CROUX Aurélien KINEBOWL SAINT JULIEN les METZ 13 205.23 2668 

7. BOOLOM Michel LYS BOWLING HOUDAN 13 205.15 2667 

8. TEJEDOR Julien TENNECO ST JEAN DE LA RUELLE Tejedor 13 204.62 2660 

9. JUNIAT Eric PROSHOP BOWLING BESANCON Juniat 13 203.15 2641 

10. BOUILLET Mickael SL THERMIQUE LIMOGES 13 200.00 2600 

11. DARNY Mike LYS BOWLING HOUDAN 13 197.00 2561 

12. FRECHON Sylvain RENAULT CLEON 13 196.08 2549 

13. DUJARDIN Timéo SL THERMIQUE LIMOGES 13 194.38 2527 

14. RENERS Bruno BNP PARIBAS PARIS Reners 13 194.31 2526 

15. CHRETIEN Thierry 
SAS LOIRE ATLANTIQUE BOWLING NOTRE 
DAME D'OE 

13 194.08 2523 

16. LE TERRIER Guillaume ORANO CHERBOURG Le Terrier 9 192.11 1729 

17. GUERIN Jérôme SEMITAN NANTES 13 191.77 2493 

18. PELICAN Charles SNCF ILE de FRANCE PARIS 13 190.69 2479 

19. PETITPERRIN Laurent PROSHOP BOWLING BESANCON Juniat 13 189.62 2465 

20. LE BAIL Guillaume RENAULT CLEON 13 189.23 2460 

21. GOLINVAUX Damien RATP PARIS 13 187.85 2442 

22. CANTREL Alain BPCE IdF PARIS Cantrel 13 187.69 2440 

23. PAUGNAT Jean-Pierre ONLINE BOWLING SOLUTION LOUVIGNY 9 187.67 1689 

24. JAVOY Laurent TENNECO ST JEAN DE LA RUELLE Tejedor 13 185.69 2414 

25. DINGREVILLE Eric SNCF ILE de FRANCE PARIS 13 185.69 2414 

26. GUENZI Alain BPCE IdF PARIS Guenzi 13 184.38 2397 

27. VINCENT Bruno ORANO CHERBOURG Prunier 13 183.62 2387 

28. RIEUX Arthur 
SAS LOIRE ATLANTIQUE BOWLING SAINT 
SEBASTIEN 

9 180.33 1623 

29. ALONSO Ricardo TENNECO ST JEAN DE LA RUELLE Alonso 13 180.31 2344 

30. SOMODEVILLA Ricardo BNP PARIBAS PARIS Reners 13 179.92 2339 

31. DE BOCK Aymeric BOWLING VAN GOGH VILLENEUVE d'ASCQ 9 179.89 1619 

32. GOLINVAUX Marc RATP PARIS 13 177.54 2308 

33. GUIMIER Guillaume GARAGE LOUIS XVI NANTES Guimier 9 177.44 1597 

34. FOUQUIN Alexandre GARAGE LOUIS XVI NANTES Guimier 9 176.78 1591 

35. GROSS Guillaume SEMITAN NANTES 13 176.38 2293 

36. BERNIER Quentin 
SAS LOIRE ATLANTIQUE BOWLING SAINT 
SEBASTIEN 

9 176.00 1584 

37. FARGEIX Christian STELLANTIS OXYGENE VELIZY 9 175.89 1583 

38. LIEGEOIS Daniel BOWLING VAN GOGH VILLENEUVE d'ASCQ 9 175.67 1581 

39. CHEMLA Patrick BPCE IdF PARIS Chemla 9 175.44 1579 

40. DE VRIES Pascal TENNECO ST JEAN DE LA RUELLE Alonso 13 175.31 2279 



Classement 2025-Championnat de France Doublettes SE - Hommes 

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA 
41. PRUNIER Eric ORANO CHERBOURG Prunier 13 175.23 2278 

42. PLANNIER Pierre BPCE IdF PARIS Chemla 9 175.11 1576 

43. GALVANI Daniel CSLG AQUITAINE BORDEAUX 9 174.78 1573 

44. CORBINEAU Jacky LA POSTE NANTES 9 173.67 1563 

45. GUICHARD Sylvain BNP PARIBAS PARIS Dupont 9 173.44 1561 

46. POUX Eric A.S.U.D. MITAL DUNKERQUE 9 172.44 1552 

47. PIGEASSOU Eric CSLG AQUITAINE BORDEAUX 9 172.22 1550 
48. NOURY Michel ORANO CHERBOURG Marchand 13 169.69 2206 

49. DUCHAUD Emmanuel PROSHOP BOWLING BESANCON Duchaud 9 169.22 1523 

50. RICHARDET Pascal PROSHOP BOWLING BESANCON Duchaud 9 168.56 1517 

51. CAROLLO Carlo LA POSTE NANTES 9 168.56 1517 

52. AUMONT Martial CAP GEMINI CHERBOURG-EN-COTENTIN 9 168.11 1513 

53. AUBRY Olivier EDF-GDF NANCY 9 166.44 1498 

54. DUPONT Serge BNP PARIBAS PARIS Dupont 9 166.33 1497 

55. FRESNEAU Michel NANTES UNIVERSITE NANTES 9 161.11 1450 

56. MAHE Denis ONLINE BOWLING SOLUTION LOUVIGNY 9 160.56 1445 

57. FAYEMENDY Michel STELLANTIS OXYGENE VELIZY 9 158.78 1429 

58. QUENAULT Clément ORANO CHERBOURG Le Terrier 9 157.33 1416 

59. 
VILLARD Pierre-
christophe 

MINISTERE de la DEFENSE PARIS 9 150.67 1356 

60. PIETERS Frédéric A.S.U.D. MITAL DUNKERQUE 9 147.78 1330 

61. BEZAULT Thierry NANTES UNIVERSITE NANTES 9 147.33 1326 

62. SEVIN Christophe CAP GEMINI CHERBOURG-EN-COTENTIN 9 143.22 1289 

63. MATHIEU Jean-françois MINISTERE de la DEFENSE PARIS 9 141.89 1277 

64. PHILIPPOT Alain EDF-GDF NANCY 9 129.56 1166 

Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 
 

Classement 2025-Championnat de France Doublettes SE - Dames 

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA 
1. GRANDSIRE Manon EDUCATION NATIONALE POILLY LEZ GIEN 13 212.69 2765 

2. PLANCHARD Marilyn EDUCATION NATIONALE POILLY LEZ GIEN 13 204.92 2664 

3. CARLIER Marie-charlotte 
MICRO ENTREPRISE CARLIER MARC en 
BAREUIL 

13 198.46 2580 

4. ROBIN Pauline ORPI LYON 13 186.15 2420 

5. GASCARD Christelle GARAGE LOUIS XVI NANTES Gascard 13 179.69 2336 

6. RICHARD Amandine CS DIGITAL PARIS 13 178.62 2322 

7. BACH Clémentine LE BOWLING LA ROCHELLE 13 173.54 2256 

8. PIGEASSOU Josiane CSLG AQUITAINE BORDEAUX 13 172.69 2245 

9. GUENZI Mary-lyn BPCE IdF Puyo 9 172.00 1548 

10. FOUIN Marie-claude CARSAT ROUEN 9 167.44 1507 

11. FAURE Françoise LA POSTE ANGERS 9 166.22 1496 

12. ROBIN Joëlle ORPI LYON 13 165.77 2155 

13. CARLIER Juliette 
MICRO ENTREPRISE CARLIER MARC en 
BAREUIL 

13 165.31 2149 

14. CHEMLA Dusica BPCE IdF PARIS Guérin 13 165.23 2148 



Classement 2025-Championnat de France Doublettes SE - Dames 

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA 
15. GUERIN Sandrine BPCE IdF PARIS Guérin 13 163.77 2129 

16. 
WEISEMBURGER 
Monique 

SNCF ILE de FRANCE 9 163.44 1471 

17. RICHARD Christine CS DIGITAL PARIS 13 162.38 2111 

18. ROUX Catherine LE BOWLING LA ROCHELLE 13 161.62 2101 

19. COURET Joëlle CSLG AQUITAINE BORDEAUX 13 157.77 2051 

20. GOULLENCOURT Fanny GARAGE LOUIS XVI NANTES Gascard 13 156.69 2037 
21. LASZCZ Anne-sophie SNCF ILE de FRANCE 9 155.44 1399 

22. ACHOUCH Anne-marie IBM FRANCE ORLEANS 9 154.33 1389 

23. PUYO Marie BPCE IdF Puyo 9 151.78 1366 

24. BRINON Nadine IBM FRANCE ORLEANS 9 149.33 1344 

25. ZANNI Monique RATP PARIS 9 146.00 1314 

26. FROCAUT Anne-marie CARSAT ROUEN 9 145.89 1313 

27. CHAUVIERE Rosane LA POSTE ANGERS 9 130.78 1177 

28. GOLINVAUX Brigitte RATP PARIS 9 125.33 1128 

Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 
 

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes 
 

 

Meilleures parties scratch 

Pos. Nom Date +Score 
1. BOUILLET Mickael 02/03 279 
2. GOLINVAUX Damien 01/03 278 
3. MUNIER Thomas 02/03 276 
4. GUENZI Julien 01/03 270 
5. CANTREL Alain 02/03 269 
Classement trié par meilleure partie 

 
Meilleures séries scratch 

Pos. Nom Date +Série 
1. BOOLOM Michel 01/03 1939 

2. GUENZI Julien 01/03 1921 

3. PUJOL Bertrand 01/03 1856 

4. TEJEDOR Julien 01/03 1837 

5. MORICONE David 01/03 1818 

Classement trié par meilleure série 

Meilleures parties et séries individuelles - Dames 
 

 

Meilleures parties scratch 

Pos. Nom Date +Score 
1. GRANDSIRE Manon 01/03 269 
2. RICHARD Amandine 01/03 267 
3. PLANCHARD Marilyn 01/03 258 
4. ROBIN Pauline 02/03 246 

5. COURET Joëlle 01/03 245 

Classement trié par meilleure partie 

 
Meilleures séries scratch 

Pos. Nom Date +Série 
1. GRANDSIRE Manon 01/03 1981 

2. PLANCHARD Marilyn 01/03 1856 

3. CARLIER Marie-charlotte 01/03 1799 

4. RICHARD Amandine 01/03 1645 

5. ROBIN Pauline 01/03 1629 

Classement trié par meilleure série 

Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n'a pas donné son autorisation, 
le propriétaire du site et l'hégergeur ne sont pas responsable de la vérification de l'accord et de la publication de ces 
données 

Créé le 02/03/2025 11:53 par Ez LexerCopyright (c) 
2025 


